
Internationaler Spielbetrieb 2017/18

EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men 50+
- Intermediate Round - Group II
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 
 
 
 
 

08.06.2018 
 
 
 
 

13:00  Sporthalle
Hötting-West
14:30  Sporthalle
Hötting-West
17:30  Sporthalle
Hötting-West
18:15  Sporthalle
Hötting-West
20:30  Sporthalle
Hötting-West

18
23
37
38
40

Dabas-Zenta (HUN)
M50 Portugal (POR)
Master Warszawa (POL)
M50 Portugal (POR)
Austrian Veterans (AUT)

Austrian Veterans (AUT)
Master Warszawa (POL)
Austrian Veterans (AUT)
Dabas-Zenta (HUN)
M50 Portugal (POR)

12:19
14:8
11:19
13:9
10:6

Sat. 09.06.2018 12:15
 Landessportcenter
Tirol

39 Dabas-Zenta (HUN) Master Warszawa (POL) 10:11

Hallenverzeichnis

07-Hötting Sporthalle Hötting-West
Viktor Franz Hess Str.9, 6020 Innsbruck

07-
Landessportcenter
Tirol

Landessportcenter Tirol
Olympiastraße 10, 6020 Innsbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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